
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

RESULTADO DA RENEGOCIAÇÃO LICITAÇÃO Nº 10/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP OU MEI

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 125 (cento  e vinte e
cinco)  estabilizadores  (no-breaks),  conforme  especificações  e  quantidades
constantes do Anexo II do Edital.

A Pregoeira publica o resultado da renegociação referente aos itens 01 e 03 da licitação
em epígrafe, devido à empresa MGL MECANOGRÁFICA & LASER LTDA EPP, CNPJ
02.656.438/0001-58, ter o Contrato nº 03/2018 rescindido, conforme Termo de Rescisão
Unilateral de 15 de junho de 2018 - Processo Administrativo 71/2018, tendo julgado
vencedora as empresas, conforme abaixo: 

Item Empresa CNPJ/NIRE Valor 

01 EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO
COMÉRCIO  VAREJISTA  DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA-EIRELI

41.6.0053335-6 R$ 27.550,00

03 EDER CARLOS DOS SANTOS BATISTA 20.021.875/0001-87 R$ 7.420,00

Sendo o valor total desta renegociação de R$ 34.970,00 (trinta e quatro mil, novecentos
e setenta reais). 

Araucária, 24 de julho de 2018.

ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA
PREGOEIRA

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200 


		2018-07-24T14:16:19-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




